agromar:;n

Pumpa za bastu Villager JGP 8033 PRIME

Kategorija: Pumpe za bastu
Sifra proizvoda: 074497
Bar kod: 8605032633282

Cijena: 179,00 KM

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Dubina povlacenja

Maks. visina vodenog stuba
Maksimalna temperatura vode
Maksimalni protok vode
Napon

Preénik izlaza (D)

Precnik usisa

Prikljuéna snaga

Tip elektromotora

Jedinica mjere

Pumpe za bastu
Villager

7m

40m

35°C
3.3m%h
230V ~ 50 Hz
1" (25 mm)

1" (25 mm)
800 W
Kolektorski
KOM
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